commercial@polyplast.fr - 05 49 65 41 2224 commercial@polyplast.fr - 05 49 65 41 2224
CAPOTS DE VENTILATIONCAPOTS DE VENTILATION
DESCRIPTIF
	 En polyester chargé de fibre de verre
	 Intérieur noir
	 2 modèles pour le 1100 et 1400 :
	 fixe ou avec ouverture latérale
	 Autre couleur sur demande
AVANTAGES
	 Robuste et léger
	 Montage et démontage simples
	 permettant un nettoyage fréquent
	 Aucune aspérité à l’intérieur : meilleur
	 débit d’air
	 Intérieur noir limitant la luminosité
	 Système ouvrant simple et fiable permettant
	 le dégagement total de la turbine sur les
	 déflecteurs 1100 et 1400
	 Réduit les effets du vent sur le ventilateur :
	 débit d’air parfaitement assuré
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE A B C
DÉFLECTEUR 500 FIXE DEFL0500 500 mm 570 mm 590 mm
DÉFLECTEUR 600 FIXE DEFL0600 600 mm 570 mm 750 mm
DÉFLECTEUR 700 FIXE DEFL0700 700 mm 720 mm 900 mm
DÉFLECTEUR 950 FIXE DEFL0950 930 mm 950 mm 1200 mm
DÉFLECTEUR 1100 FIXE DEFL1100 930 mm 1100 mm 1200 mm
DÉFLECTEUR 1100 OUVRANT DEFL1100C 930 mm 1100 mm 1200 mm
DÉFLECTEUR 1400 FIXE DEFL1400 1470 mm 1450 mm 1450 mm
DÉFLECTEUR 1400 OUVRANT DEFL1400C 1470 mm 1450 mm 1450 mm
Articulation
Fermeture
Déflecteurs 500, 950,
1100 et 1400.